

TDC ERHVERV SMART SECURITY**Sammen** om Cybersikkerhed

Den grundlæggende it-sikkerhed skal være på plads, hvis alle skal have en effektiv og tryk arbejdsdag. TDC Erhverv Smart Security fungerer som primær beskyttelse af jeres it-systemer, og løsningen installeres, serviceres og opdateres af eksperterne hos TDC Erhverv. Data, netværk, enheder og brugere bliver effektivt sikret, uden at I selv skal bruge tid på at drifte løsningen. Hjemmearbejdspladser kan sikres via VPN.

Desværre har hackerne fået værktøjer som AI og maskinlæring, og jeres ansatte kan stadig ved en fejl komme til at klikke på links med virus. Man kan med andre ord ikke sikre sig 100 procent, og derfor er en cyberforsikring fra Alm Brand et godt supplement. Forsikringen hjælper med bl.a. rådgivning og juridisk bistand, hvis uheldet er ude.

**Støt stigning i
cyberangreb**

Hackerangreb mod danske virksomheder steg med 64 % fra 2021 til 2022. Truslen er desværre reel.*

**Sikkerhed på
abonnement**

Ingen bøvl og besvær. Vores eksperter står for installation og drift, så I kan fokusere på forretningen.

**Dobbelt tryghed
for SMV'er**

Hackerne har fået øje på de små og mellemstore. Med både sikring og forsikring får I dobbelt tryghed.

**Sammen om at
være sikker**

TDC Erhverv og Alm Brand danner en fælles front for, at danske virksomheder kan forblive sikre og produktive.

* Iflg. [analyse](#) fra SMV Danmark, februar 2023

Sådan fungerer TDC Erhverv Smart Security

Tryk hverdag bag ny firewall

TDC Erhverv Smart Security består af en nyeste generation firewall – en FortiGate Next-Generation. Hvad betyder det i praksis? Det betyder maksimal beskyttelse mod fjendtlig indtrængen og malware. Det åbner også for avanceret filtrering i forhold til indholdet på nettet, så de mest sårbare steder kan lukkes ned. Løsningen opdateres centralt, så den altid er sikret mod de aktuelle trusler.

VPN til hjemmearbejdspladser

Hos mange virksomheder er hjemmearbejdspladserne et svagt punkt i det samlede beredskab. Med TDC Erhverv Smart Security kan I etablere VPN-forbindelse mellem jeres netværk og hjemmearbejdspladserne. Det er en krypteret motorvej, der gør det sikkert at tilgå netværket og overføre data.

Hvis uheldet alligevel er ude

På trods af sikkerhedsforanstaltninger kan der stadig ske uheld, og ansatte kan begå fejl og klikke på de forkerte links. Det kan have konsekvenser for omdømme, omsætning og ordrebeholdning. Derfor giver det god mening at supplere med en cyberforsikring fra Alm Brand, som kan rådgive jer og bistå med at få driften i gang igen.

Endelig er det ikke alene hackere, der kan kappe forbindelsen. Det kan også ske, hvis for eksempel et kabel bliver gravet over. Med TDC Erhverv Smart Security kan I etablere en fast 4G-backuplinje via mobilnettet, så alle kan arbejde videre.



Kontakt os og hør mere

Har I spørgsmål eller ønsker yderligere information:
Kontakt TDC Erhverv på **70 70 90 90**.

